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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

IXTAPALUCA 2015

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO

MES ACTUAL MES ANTERIOR

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Aplicacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social "

Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

TOTAL

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Pro
Bienes Muebles ~——
Otros Origenes de Inversion

TOTAL

167,666,421.09
1.516,677.17

39,545,122.01

208,728,220.27

61,505,221.35
13,395,617.26
54,525,812.71

36,462,875.89

9,607,256.24
175,496,783.45

33,231,436.82

2,670,800.86

533,286.97
3,204,087.83

160,464 479.55
1,381,008 40

22,365,239.13

184,210,727.08

52,012,628.72
10,429,720.37
39,163,730.56

36,104,404.74

7,347,193.63
145,057,678.02

39,153,049.06

2,839,771.70
2,839,771.70
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
IXTAPALUCA 2015 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
TOTAL
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

TOTAL

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento / Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

16,399,231.74
20,731,435.83

37,130,667.57
-33,926,579.74

13,721,490.54
13,721,490.54

20,074,372.09
20,074,372.09

-6,352,881.55
-7,048,024.47
9,296,626.63

2,248,602.16

19,730,492.50
26,993,011.48

46,723,503.98
-43,883,732.28

14,579,083.67
14,579,083.67

14,322,257.29
14,322,257.29

256,826.38
-4,473,856.84

9,296,626.63
4,822,769.79

4
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